
FAU-møte Tunballen skole 
Dato: 16.09.24, kl. 18.30 
Sted: Personalrommet, Tunballen  

DELTAKERE  

Klasse  FAU representant Deltakelse  Vara Deltakelse 

1 rød Tanya Birkeland Ja Rannveig Rypestøl -  
1 blå Asbjørn Blankenberg Ja Magl Elise Gumpen Myran -  
2a Eva Marie Lund Nei Ernst Robin Moi Nei 
2b Reidun Hagir Bilstad Ja Lillian Aasland -  
3a Vjollca Tahiraj Ja Kristen Fjeldsgård -  
3b Espen Cederberg Ja Lisbeth Røinås -  
4a Janne Kvale Nei Iril Berge Nei 
4b Malene Oppheim Ja Fredrik Jordan -  
5a Renate Dale Ja Caroline Berntzen -  
5b Jannicke Engmark Ja Nina Lohne -  
6a Monica Hattrem-Berge Nei Hanne Slotte Nei 
6b Åshild Nielsen Ja Anette Høgeli -  
7a Eivind Hobbesland Ja Monica Strandmyr -  
7b Mohamed Dalmar Shirwac Ja Fredrik Fredriksen -  
Adm skole  Elin Vatne Knutsen Ja -  -  

Valg av sekretær 
Tanya Birkeland blir sekretær. 

Sak 31/24.25 Uteområdet 
Parkeringsplassen er ordnet og denne saken lukkes. 

Elevrådet tok kontakt med kommunen, og kommunen satt opp et møte med rektor om veien videre ang. 
uteområde på skolen. Parkvesenet skal tildele en ansvarlig for prosjektet, og prosjektstart skal være nå i 
høst. Det er foreløpig helt stille på denne kanten, og mye enveiskommunikasjon. Elin purrer opp og vi 
håper på fortgang på dette. 

BYTTEDAGEN 
Skoleåret 22/23 innførte FAU “Byttedagen” som erstatning for “Aksjonsdagen” som har vært tidligere. 
“Byttedagen” har nå vært arrangert to ganger, og tiltaket oppleves som veldig positivt og vi får 
utelukkende positive tilbakemeldinger på dette.  

Etter FAU møtet i november sender vi ut melding om at folk må huske byttedagen og legge av ting til 
dette, i stedet for å kaste det. 

På møte i januar starter vi opp komiteen som skal ordne byttedagen og fastsetter dato. 



BURSDAGSGAVER 
Det har tidvis kommet mange innspill rundt økonomi og bursdager, og vi forstår at stadig flere opplever 
økonomiske belastninger. Dessverre er det også barn som ikke deltar i bursdager eller feirer egen 
bursdag fordi økonomien ikke strekker til.  

Det har i flere klasser de siste årene vært forsøkt ulike ordninger med bursdagsgaver, med varierende 
hell. Fortsatt er det flere som kjenner på belastningen rundt bursdagsfeiringer, og det rapporteres om 
utfordringer knyttet til samtlige av de ordningene som er forsøkt.  

FAU ved Tunballen skole var enstemmig enig i at gavefri bursdagsfeiring er en mer solidarisk ordning for 
alle, og at det er noe vi ønsker.  
FAU mener det viktigste med bursdager er gleden av å være sammen, og at vi legger til rette for et 
fellesskap som er godt og inkluderende for alle.  

Dette innebærer at bursdagsfeiringer gjennomføres uten gaver fra og og med skoleåret 25/26, slik at 
alle elever kan delta uavhengig av økonomisk situasjon.  
Vi har forståelse for at det allerede er avtalt gaveordninger for dette skoleåret, men inntil videre 
(inneværende skoleår) oppfordrer vi til mindre fokus på gaver og gaveåpning, og at barnet åpner gavene 
etter at gjestene har gått.  

Målet er å fremme et inkluderende skolesamfunn der verdier som samhold og fellesskap står i fokus, 
fremfor gaver. Forslaget ble fattet med godt oppmøte fra FAU-medlemmene, og det er bred enighet om 
at dette vil bidra til et positivt og inkluderende miljø for alle elever.  

FAU kan ikke vedta og bestemme en ordning som gavefri bursdagsfeiring, men vi oppfordrer sterkt til at 
det etterfølges da vi ønsker å legge til rette for et inkluderende samfunn for barna våre her på skolen.  

Vi inviterer samtlige foreldre til å komme med innspill på dette frem mot neste FAU møte 18.11.24.  
 
Innspill formidles direkte til FAU leder Espen Cederberg eller nestleder Malene Oppheim, eller til 
klassens FAU representant.  

KOMMUNIKASJONSPLATTFORM 
FAU oppfordrer til at facebook grupper avvikles for alle klasser, og at det erstattes med SPOND.  

Facebook er utfordrende av flere årsaker, og de to mest sentrale punktene er:  
1. Personvern (GDPR) og datasikkerhet.  
2. Eksludering og tilgjengelighet – ikke alle har facebook. SPOND er en gratis app med enkel tilgang.  

SPOND er tryggere og lagt opp for mer fokusert kommunikasjon.  

FAU representantene og/eller klassekontaktene oppretter eventuelt SPOND grupper. 
Vara inviteres med i FAU gruppen og på FAU møter om ønskelig.  
SPOND gruppekode for FAU medlemmer: CZTQB 

Nytt i år er også at vi setter en svarfrist på FAU-møtene, slik at vi som hovedregel alltid må varsle vara 
om at vi ikke kan komme senest 2 dager før møtet finner sted. Vi er klar over at uforutsette hendelser 
kan oppstå, men dette er viktig slik at vara skal rekke å komme på møter.  



STØTTEORDNING 
FAU på Tunballen skole ønsker å få på plass en økonomisk støtteordning øremerket formål som f.eks 
bursdagsfeiringer. Målet er tilsvarende det som står skrevet under punktet om bursdagsgaver; et 
inkluderende samfunn for alle barna på Tunballen skole. Malene Oppheim tar ansvaret for å undersøke 
muligheter for tilskudd.  

Mer informasjon om rammer og organisering av ordning følger.  

FAU vil også synliggjøre noen av de ulike støtteordningene som finnes, som BUA og Fritidsfondet. Det 
legges ut som eget dokument på skolens hjemmeside, og informasjon bør distribueres på SPOND og 
foreldremøter. 

NY LOKAL FORSKRIFT VED TUNBALLEN SKOLE 
Vi har hatt en gjennomgang av ny lokal forskrift til skolereglementet, og FAU er enstemmig enig i det 
rektor Elin legger frem. Det er ellers ingen innvendinger på dette fra FAU sin side. 

AKEBAKKE 
Rektor Elin prøver å få til noe rundt akebakken sammen med kontaktpersonen hun får hos parkvesenet 
når de kommer i gang, kanskje vi kan ta det samtidig som noe av det andre. Vi tar ikke sikte på å få til 
noe her før vinteren, men holder dialogen.  

SKOLESKYSS 
Det oppleves at skoleskyssen har fungert tilfredsstillende i år, og det har vært lite kluss. Det fungerer fint 
for de aller fleste.  

Det har kommet noen meldinger om at det kan være litt uoversiktlig for de elevene som betaler for buss 
selv, om de skal ta skolebussen eller rutebussen. Kommunikasjonen har fremstått som noe uklar, og vi 
tror det er årsaken til forvirring og usikkerhet. 

Skoleåret 24/25 gjelder følgende:  
De barna som ikke har rett på gratis skoleskyss, har mulighet til å ta oppsatt skolebuss mandag og 
fredag. Tirsdag, onsdag og torsdag går rutebussen omtrent samtidig som skolebuss, og de dagene skal 
rutebussen benyttes.  

Fortsatt gjelder følgende på skolebuss:  
De som har rett på gratis skoleskyss (1.klasse + km) er prioritert, etterfulgt prioriteres barn i stigende 
alder fra 2.-4.trinn.  

For de som har dekket buss pga. km virker tilbudet bra og dekkende, og det er lite utfordringer knyttet 
til dette. 

ÅRSHJULET 
Årshjulet er justert ved at to av fire klassearrangement er tatt ut til fordel for foreldrenettverk. 
Det skal fra skoleåret 24/25 gjennomføres 2 sosiale gruppesammenkomster og 2 
foreldrenettverksmøter, likt fordelt høst-og vårsemester. Ellers ingen endringer fra i fjor.  



 

FORELDRENETTVERK 
Vi har fått noen tilbakemeldinger på at noen av foreldrekontaktene synes det er krevende å være 
ordstyrer når det skal organiseres foreldrenettverksmøter.  
Dette skal være lavterskel, og kravet til ordstyrer er ikke høyt.  

FAU representantene i hver klasse tar kontakt med klassekontakten og hører hvordan det går med disse 
møtene, og vi skal hjelpe til dersom de synes det er vanskelig, enten ved å stille opp selv / sammen med 
klassekontakten, eller ved å finne noen andre som kan gjøre det.  

Rektor Elin sender ut foreldrenettverks-presentasjon til de aktuelle kontaktene.  
FAU kan bidra med å skrive kortfattet sammenstilling av regler og rammer knyttet til 
foreldrenettverksordningen.  

ANNET 
Fotografen har vært på skolen, og vi har fått gode tilbakemeldinger på at det er en harmonisk gjeng med 
elever, og det er det ikke over alt. Det er mye fin lek, mye godt samspill og det virker generelt som det er 
en barnegruppe som går fint sammen. Dette er hyggelige tilbakemeldinger, spesielt når det kommer fra 
eksterne som ser mye rundt på andre skoler også. 

 

 

 

 

17.september 2024 

Espen Cederberg og Malene Oppheim 


